CÂMARA MUNICIPAL DE SABÁUDIA
Rua Rui Barbosa 46 - Caixa Postal 21 Fone (043) 3151-1800 - CEP 86.720-000 –
 Sabáudia – Pr – CNPJ/MF 01010823/0001-60

INDICAÇÃO 047/2021

	Por meio desta, CAMARA MUNICIPAL DE SABAUDIA ESTADO PARANA no uso de suas atribuições legais, regimentais e apos ouvido o PLENÁRIO indica ao Departamento Responsável da Administração Pública proceder ao oficio 43 desta casa de leis.

JUSTIFICATIVA
A indicação se faz necessária devido ao nosso DEPUTADO ESTADUAL JOSÉ TIAGO CAMARGO DO AMARAL nos contemplar com este recurso juntamente com o PROGRAMA DE GOVERNO um veiculo GOL 4 PORTAS para atendermos nossas famílias a domicilio.
Assim solicitamos este oficio ao senhor prefeito para que de continuidade neste recurso que é de estrema importância para nosso município.
Contudo, esperamos contar com a aquiescência dos Nobres (EDIS) desta Colenda Casa de Leis, na aprovação desta proposta, como também, no fortalecimento do propósito que é um anseio de nosso município.
SABAUDIA, 05 de Julho 2021

[bookmark: _GoBack]
 VEREADOR:                             VEREADOR:                           VEREADORA:
José AP. DE SOUZA                 ANDRÉ LUIZ DA SILVA               ALESSANDRA VALÉRIO

image1.wmf

oleObject1.bin